
         
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

 

 

A Agente de Contratação do CIS-COMCAM, Maria Victoria Aparecida Santos, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e 

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 

 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

 

a) Processo Nrº  : 85/2025 

b) Licitação Nrº            :            51/2025 

c) Modalidade           :            Inexigibilidade: 

d) Data Homologação: 18/12/2025 

e) Objeto Homologado: 

 

 

 

 

f)   Processo Adm Nrº :                                    

 

Contratação de Pessoas Jurídica atuante na área da 

saúde para prestação de serviços nas especialidades 

constantes na Tabela de Valores Objeto do 

Chamamento Público n°1/2025 

 

 85/2025 

 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

 

g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

 

FORNECEDOR: JULIARI E SGUISSARDI SERVICOS MEDICOS LTDA - CNPJ: 

59.671.464/0001-72 

Valor Total do Fornecedor: 271.655,00 (duzentos e setenta e um mil, seiscentos e cinquenta e cinco 

reais). 

 

LOTE 1  

Valor Total do Lote: 271.655,00 (duzentos e setenta e um mil, seiscentos e cinquenta e cinco 

reais). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 02.05.02.014 ULTRASSONOGRAFIA  Unidad 500 R$ R$ 



         
OBSTETRICA (CLINICA) 70,00 35.000,00 

2 02.05.02.004-6 

ULTRASSONOGRAFIA DE 

ABDOMEN TOTAL (CLINICA) 

 Unidad 500 R$ 

84,14 

R$ 

42.070,00 

3 02.05.02.010-0 

ULTRASSONOGRAFIA DE 

PROSTATA POR VIA ABDOMINAL 

(CLINICA) 

 Unidad 500 R$ 

63,11 

R$ 

31.555,00 

4 02.05.02.005-4 

ULTRASSONOGRAFIA DE 

APARELHO URINÁRIO (CLINICA) 

 Unidad 500 R$ 

63,11 

R$ 

31.555,00 

5 90.04.01.161-0 

ULTRASSONOGRAFIA 

OBSTÉTRICA COM 

TRANSLUSCÊNCIA NUCAL 

 Unidad 500 R$ 

136,73 

R$ 

68.365,00 

6 02.05.02.016-0 

ULTRASSONOGRAFIA PELVICA 

(GINECOLOGICA) (CLINICA) 

 Unidad 500 R$ 

63,11 

R$ 

31.555,00 

7 90.04.01.048-0 

ULTRASSONOGRAFIA DE PAREDE 

ABDOMINAL (CLINICA) 

 Unidad 500 R$ 

63,11 

R$ 

31.555,00 

 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 271.655,00 (duzentos e setenta e um 

mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais) 

 

Agente de Contratação 

Maria Victoria Aparecida Santos 

PORTARIA n°12/2025 

 

Campo Mourão, 18 de dezembro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________ 

 

                                                           JOÃO DOUGLAS FABRÍCIO 

                                                           PRESIDENTE CIS-COMCAM 

 

 


		2025-12-19T09:31:31-0300
	JOAO DOUGLAS FABRICIO:60611537915




